Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Потапово-

Тумбарлинская основная общеобразовательная школа имени Г.П.Евсеева» Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

«29 » августа 2024 г. №

О создании штаба воспитательной работы

в МБОУ «П-ТООШ им.Г.П.Евсеева»

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди

несовершеннолетних, формировании общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового

образа жизни. Реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «П-ТООШ имГ.П.Евсеева» штаб воспитательной работы (далее ШВР) с

01.09.2024 года;.

2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР

1.Азабина Н.А..- председатель штаба воспитательной работы

2. Семенова Н.А..- заместитель директора по воспитательной работе

3.Фаррахова Л.Ф — советник директора по воспитательной работе, руководитель кружковой работ

ЮИД «Светофор»

4Давлетшина Г.Н — учитель физической культуры

5.Семенова В.И.- школьный библиотекарь

6.Андреева С.В- руководитель отряда «Юнамии»

7.Герасимова А.А.-Актив школы

8.Семенов Н.В-Актив школы

2.2. Положение о ШВР

2.3. План-график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «П-ТООШ им.Г.П.Евсеева»_____________ Н.А.Азабина

План заседаний Штаба воспитательной

работы в 2024-2025 учебном году

№ Повестказаседания Дата

проведения

Ответственные

1 1. ПланработыШВРна2024-2025учебный год.

2. Анализпрофилактическойработыза2023-2024

учебныйгод.

3. О подготовке и проведении основных мероприятий

сентября. О планах профилактической работы на

сентябрь.

4. О социальном паспорте школына1полугодие

2024-2025уч.года.

5. Оборганизациии проведении месячника безопасности

«Внимание–дети

31.08.24 Штаб ВШР

2 1. О выполнении решений заседаний ШВР,

план мероприятий на октябрь.

2. О планировании деятельности ШВР на осенних

каникулах. Организация занятости учащихся, состоящих

на профилактическом учете несовершеннолетних.

3. Работа социального педагога и классных

руководителей по профилактик

еэкстремистских

Проявлений и вовлечение несовершеннолетних в группы

антиобщественной и криминальной направленности.

16.09.24 Штаб ВШР

3 1. О  выполнении решений заседаний ШВР

2. О  проведении мероприятий в декабре.

3. О подготовке к Новогодним конкурсами праздникам.

4. О подготовке креализациип рограммы«Зимние

каникулы».

Опрофилак тическойработесучащимисяиродителями

накануне Новогодних праздников и зимних каникул.

5. НеобходимыеинструктажипоТБпередканикулами.

15.12.24 Штаб ВШР

4 1. О выполнении решений заседаний

ШВР

2. Обитогахдеятельностишколыза1полугодие

2024-2025учебного года.

3. Отчет членов Штаба о профилактической работе с

учащимся, требующих повышенного педагогического

внимания, за 1 полугодие 2024-2025 учебного года.

4. Об итогах реализации программы «Зимние

каникулы 2024-2025».

5. О мероприятиях военно-

патриотической работы.

6. О праздновании 23февраля.

29.01.25 Штаб ВШР

5 1. О выполнениирешений заседаний

ШВР

2. Об итогах месячника гражданско- патриотической

работы.

3. Опраздновании8Марта.

02.03.25 Штаб ВШР

6 1. О выполнении решений заседаний

ШВР

2. Об активизации профилактической работы с

учащимися и родителями накануне летних каникул.

3. ОборганизацииработыШВРвлетнийпериод,реализа

ция программы «Лето-2025».

4. Оподготовкепраздника«Последнийзвонок».

ОпразднованииДнязащиты детей.

25.04.25 Штаб ВШР

10 1. ОвыполнениирешенийзаседанийШВР

2. Анализ работы Штаба воспитательной работы во 2

полугодии2024-2025учебногогода.Планмероприятийпо

реализации в период летних каникул.

3. Оспортивно-оздоровительнойработевиюне.

4. Опроведениивыпускноговечерадляучащихся9,11

-х классов.

30.05.25 Штаб ВШР